

# فارس

برای مردم شهر

فروتنی  
التواضع آن تعطی الناس  
ما تُحِبُّ ان تُعطاها؛  
فروتنی آن است که با مردم  
چنان رفتار کنی که دوست داری  
با تو چنان باشند.  
(الکافی، ج ۲، ص ۱۲۴)

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا گفت: درس بزرگ شهدای عزیز به همه ما این است که خدمت خود را صادقانه، بی منت، با روحیه جهادی و تلاش شبانه روزی به مردم ارائه دهیم. حجت‌الاسلام سید علیرضا ادیبانی در مراسم گرامیداشت هفته دولت در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، گفت: شهیدان رجایی و باهنر دو عنصر شایسته و کم نظیر انقلاب و امام راحل و شخصیت‌هایی بی بدیل و کم نظیر بودند. ادیبانی با تشریح یک روایت از امام خمینی (ره) پیرامون موضوع شهادت، گفت: همه شهدای عزیز ما از جمله شهیدان «رجایی» و «باهنر» و ۴۲ شهید گرانقدر مجموعه انتظامی در سال جاری از مصداق بیانات نورانی امام راحل هستند. رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا با بیان اینکه شهید...

مدیر کل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

برپایی ماکب فرهنگیان  
استان فارس در کربلای معلی



ابتکاری نو در  
آموزش فرهنگ  
شهر وندی-ترافیکی  
کلان شهر شیراز

تنها در ۲۰ روز؛  
اهدای ۳۵ هزار جلد  
کتاب به کتابخانه‌های  
عمومی فارس

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت خواستار شدند:

## همت برای معیشت



مسائل معیشتی  
مانند غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت است

مدیر کل دفتر سیاسی استانداری فارس:

بیش از ۲۰ همایش  
آموزشی منطقه‌ای در  
فارس برگزار می‌شود

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

هلاکت قاتل  
و همدستی  
در شیراز

شهردار شیراز تاکید کرد:

گام مدیریت شهری  
شیراز برای تقویت  
زیرساخت‌های ترویج  
علم و فرهنگ دینی

اجرای پوش  
سفیر احسان در  
ایام اربعین حسینی

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان فارس گفت: پوشی سفیر احسان به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) فارس در ایام اربعین حسینی در حال اجراست و تاکنون ۷۰۰ کمک هزینه اربعین میان گروه‌های جهادی و مردمی ساکن در مناطق اولی‌های مناطق محروم تقسیم شده است. حسین پورنورعلی با بیان اینکه اعتبار این کار ۵ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: این پوشی همچنان ادامه دارد. پورنورعلی اظهار داشت علاوه بر اعزام گروهی در قالب کاروان رهسپاران عصر ظهور محلات ۲۴۰، این یار اعزام افسردگی و از طریق واریز کمک هزینه انجام خواهد شد. به گفته او، در پوشی سفیر احسان، بیش از ۴۰ گروه جهادی و مردمی ستاد اجرایی فرمان امام را یاری می‌دهند.



مدیر کل پست فارس اعلام کرد:

## توزیع ۸۰ هزار گذرنامه زائران اربعین در فارس



مدیر کل پست فارس گفت: از ابتدای مردادماه امسال تاکنون، ۸۰ هزار گذرنامه مربوط به زائران اربعین حسینی در این استان توسط پست توزیع شده است. مهدی آزادی گفت: طی این مدت ۳۵۰ نفر در مراکز پستی استان فارس بدون هیچ توقفی، کار توزیع گذرنامه‌های وارد شده به پست را بر عهده دارند. مدیر کل پست فارس خاطرنشان کرد: از آنجا که بسیاری از مردم که زمان سفرشان نزدیک است نگران هستند، شخصا به دفاتر پست مراجعه می‌کنند، اقدام به راهاندازی باجه تحویل حضوری گذرنامه کرده‌ام. آزادی اضافه کرد: بدون مشکل و روان، روند توزیع گذرنامه‌های اربعین در حال انجام است. او خاطرنشان کرد: تعداد معدودی گذرنامه نیز در باجه معطله پست فارس باقی مانده که لزوماً گذرنامه‌های زائران اربعین حسینی نیست. مدیر کل پست فارس اظهار کرد: زیر ۱۰۰ مورد گذرنامه که مشکل آدرس داشتند به باجه معطله وارد شده که افراد حضوری برای دریافت آن مراجعه کرده‌اند. آزادی تاکید کرد: هیچ زمانی برای آخرین مهلت تحویل گذرنامه اربعین پیش‌بینی نشده، چرا که ما کار روزانه خود را انجام می‌دهیم و هر زمان گذرنامه وارد فارس شد، کمتر از چند ساعت به افراد تحویل داده می‌شود.

مدیر کل فرودگاه‌های فارس:

## ممنوعیت استفاده از پاوربانک در سفر هوایی اربعین



مدیر کل فرودگاه‌های فارس با تاکید بر اینکه استفاده از پاوربانک در سفر هوایی اربعین حسینی ممنوع است، گفت: اگر مسافران پاوربانک همراه داشته باشند، به ویژه در زمان برگشت در فرودگاه در عراق، ضبط خواهد شد. فخرالدین کشاورز بیان کرد: اربعین امسال و علاوه بر پروازهای برنامه‌ای یک شرکت هواپیمایی که هر پنجشنبه با ۵۰ صندلی به مقصد نجف اشرف، انجام می‌شود، از هشتم تا ۲۰ شهریور، ۳۱ پرواز رفت و برگشت ویژه ایام اربعین حسینی در فارس برنامه‌ریزی شده است. کشاورز با تاکید بر اینکه از امروز، چهارشنبه ۸ شهریور، جدول نهایی پروازها بر روی سایت فرودگاه شیراز بارگذاری خواهد شد، در خصوص عرضه ارز مسافرتی و دینار هم گفت: به هیچ عنوان دینار در فرودگاه شیراز به فروش نمی‌رود و زائران به شعب اعلام شده در شهرهای خود برای تهیه این ارز مراجعه کنند. کشاورز خاطرنشان کرد: برای دریافت ارز مسافرتی ۵۰۰ دلاری نیز مردم باید به نرم‌افزار بله مراجعه کرده و پس از دریافت شناسه، قبل از پرواز به باجه بانک ملی مستقر در فرودگاه یا دیگر سیستم‌های پیش‌بینی شده در فرودگاه برای دریافت ارز درخواستی اقدام کنند. مدیر کل فرودگاه‌های فارس همچنین یادآور شد: فرودگاه ایت‌الله شهید دستغیب شیراز به لحاظ حجم عملیات پروازی چه در سفرهای داخلی، چه بین‌المللی رتبه سوم کشور را در اختیار دارد.

## آغاز هفدهمین سوگواره تعمیر ملی لامرد از اربعین

در هفدهمین سوگواره تعمیریه عاشورائیان، انتخاب شدند دبیر هفدهمین سوگواره تعمیریه ملی عاشورائیان لامرد، خاطرنشان کرد: این ۱۰ گروه برتر، از استان‌های تهران، قزوین، خوزستان، فارس، بوشهر و البرز، برای اجرای نمایش در این دوره، انتخاب شده‌اند. به گفته وی، آیین افتتاحیه سوگواره تعمیریه امسال در لامرد، ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه شامگاه چهارشنبه ۱۵ شهریور، همزمان با اربعین حسینی و با اجرای تعمیریه حضرت عباس منتخب شهرستان لامرد، در مؤسسه

هفدهمین سوگواره تعمیریه کشوری عاشورائیان، همزمان با ایام اربعین حسینی از چهارشنبه ۱۵ شهریور در شهرستان لامرد از توابع استان فارس، برگزار می‌شود. دبیر هفدهمین سوگواره تعمیریه کشوری عاشورائیان لامرد، گفت: ۱۷ سال است که لامرد و مؤسسه موقوفه بیت‌العباس این شهر، میزبانی گروه‌های تعمیریه با هدف گرامیداشت این هنر آئینی برعهده دارد. جلال بردیده با بیان اینکه امسال از ۵۰ روز قبل فراخوان دعوت از گروه‌های تعمیریه در فضای مجازی سراسر کشور منتشر شده است، گفت: پس از دریافت فیلم گروه‌های متقاضی و داوری و بازبینی، ۱۰ گروه تعمیریه از ۶ استان برای حضور و اجرای تعمیریه میدانی

بسم... الرحمن الرحیم

### حضرت آیت... دکتوردژگام (دامت توفیقاته)

نماینده محترم ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه مکرم شیراز

با سلام و تحیات  
ضایعه فقدان فرزند گرامی‌تان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمایم. برای آن مرحومه مغفوره، علو درجات، همنشین با فاطمه زهرا و زینب کبری سلام... علیهما در ایام سوگواری آل... و صبر بر مصیبت وارده را برای حضرت تعالی و بیت مکرم از درگاه الهی مسالت داریم.

محمد حسن اسدی  
شهردار شیراز

سید ابراهیم حسینی  
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز

### حضرت آیت... دژگام نماینده رهبر معظم انقلاب در استان فارس و امام جمعه شیراز

ضایعه درگذشت صبیبه مکرمه حضرت تعالی موجب تأثر و تألم خاطر شد. ضمن ابراز همدردی، مصیبت وارده را به جنابعالی و بیت معظم، تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم.  
از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه مغفوره در ایام سوگ اربعین حسینی رحمت واسعه و همجواری با حضرت فاطمه زهرا (س) و حضرت زینب کبری (س) و برای عموم بازماندگان صبر و اجر الهی مسئلت می‌نمایم.  
روح بلندشان در اعلی‌علین در آرامش ابدی و قرین رحمت و مغفرت الهی الهام فیروزی - مدیر مسئول روزنامه شهر مردم















### آناشید عزیزم دختر شیرین تر از جانم

امروز برای ما فقط یک روز تولد معمولی نیست بلکه روز تولد تمام شادیهایی عالم است امروز سال روز پدر شدن من و مادر شدن مامان الهام بخاطر وجود توست امروز روزی است که عاشقانه خدا را شکر می گوئیم برای داشتن فرشته ای همچون تو

### تولدت مبارک دختر زیبایم

از طرف بابا مجتبی و مامان الهام



## یحیی و نکونام با یکدیگر هم تیمی شدند!

ورزش ۱۲ علیرغم تفاوت محسوس در شرایط، مشکلات در اردوی استقلال و پرسپولیس به شکلی مشترک است. هفته چهارم لیگ برتر نیز تمام نشده و مورخ مشترک تمامی صحبت های بازیکنان و کادر فنی استقلال و پرسپولیس در این چند ماه، اعتراض تند و البته بحق به شرایط موجود در این دو باشگاه است. در شرایطی که تیم های رقیب و حتی برخی باشگاه های متمول دیگر حداقل از حیث امکانات در شرایط مساعدی قرار دارند، پرسپولیس و استقلال غرق در مشکلات ابتدایی و همیشگی هستند و به نظر تحمل جواد نکونام و یحیی گل محمدی در این موارد تمام شده است.

#### این ترکیب نبود که ما می خواستیم

پرسپولیس درون دروازه، در خط دفاعی و البته خط میانی یک تیم کامل بوده و از بازیکنانی در قامت یک مدعی واقعی حتی در لیگ قهرمانان آسیا بهره می برد. یکی از بهترین سنگربانان آسیا، زوج قلب خط دفاعی فوق العاده و وینگرهایی طراز اول و باکیفیت، این تیم را از این حیث بی نیاز ساخته است. اما در اسکواد فعلی پرسپولیس جای حداقل یک مهاجم باکیفیت (در واقع احتمالا دو مهاجم، برای کسب موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا)، نیاز دارد. در کمتر از یک سال اخیر یورگن لوکادیا، لاندرو پیرا،



لیگ برتر، حتی از داشتن این امکانات اولیه نیز محروم است. چمن ورزشگاه آزادی نیز حتی دیگر به کیفیت گذشته نیز تضعیف شده است. چهار بازیکن فیکس استقلال البته استقلال را درآورده است.

مشکل بزرگ دیگر این دو تیم برهوالدار، عدم استفاده از شانس حضور تماشاگران در هفته های ابتدایی لیگ است. به عنوان مثال به فضای مخوف و فوق العاده نقش

چهان در دو بازی حساس سپاهان برابر تراکتور و استقلال نگاه کنید تا متوجه شوید چقدر حضور طرفداران در کسب این شش امتیاز برای آنها موثر بوده است. دو تیم مطرح پایتخت حداقل دو میزبانی را به این علت از دست داده اند و احتمالا این روند طی هفته های بعد نیز ادامه پیدا خواهد کرد. این وضعیت به شدت باعث عصبانیت یحیی گل محمدی و البته جواد نکونام شده و این دو سرمربی هر هفته به شکلی در مورد عدم استفاده کامل از امتیاز میزبانی اعتراض می کنند و البته فعلا هم که این روند به تعبیری منتج نشده است.

#### بورس هم چاره مشکلات نبود

پرسپولیس فصل قبل دست به کاری بزرگ زده و موفق به فتح سه گانه شد. اما این نتایج درخشان نیز حتی باعث نشد ستاره های این تیم پاداش مندرج در قرارداد خود را دریافت کنند و بازیکنان پرسپولیس تقریبا هر هفته به نحوی عصبانیت خود در مورد این بدقولی را ابراز می کنند. در تمام دنیا وقتی تیمی چه در رده ملی و چه باشگاهی به چنین موفقیتی دست می یابد، پاداش مالی قابل توجهی دریافت می کند و اوضاع در پرسپولیس اینطور نیست! اوضاع در اردوی رقیب وخیم تر است. اگرچه قرارداد بازیکنان استقلال در فصل گذشته به شکل عجیبی بالا رفت. اما به هر حال پای این برکه ها امضا شده و شاید سی سابقه باشد که ستاره های استقلال حتی موفق به دریافت قرارداد فصل قبل خود نیز نشده اند. جواد نکونام در فصل تابستان نتوانست به اهداف نقل و انتقالاتی خود دست پیدا کند و به نظر می رسد استقلال شاید با یکی از معمولی ترین اسکوادهای خود در لیگ برتر، پای به مسابقات این فصل گذاشته است. به نظر می رسد ورود دو تیم به بورس این مشکلات تکراری را حل کند. اما یک سال نیز سپری نشده که استقلال و پرسپولیس همین ابتدای فصل در باتلاق بحرانی بزرگ دست و پا می زنند.

## کامران قاسم پور به وزن ۹۷ کیلوگرم رفت

Table with 2 columns: Name, Weight, and Location. Lists various athletes and their details.

مربیان: احسان امینی - مصطفی آقاچانی - فرید ذوم خوی - ابابزر اسلامی - ایمان محمدیان همچنین نهمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور در رقابت های جهانی صربستان روزهای ۱۷ لغایت ۲۶ شهریورماه در محل خانه کشتی شهید صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید سلیمانی برگزار می شود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز (خوزستان)، سعید احمدیان

## ایتالیا و تایلند میزبان مسابقات بوکس گزینشی المپیک

ایرنا| علاوه بر رقابت های بوکس بازی های آسیایی هانگژو که در هفت وزن برگزار می شود و فینالست های هر وزن سهمیه المپیک پاریس را به دست خواهند آورد، دو مرحله گزینشی دیگر در سطح جهانی برگزار خواهد شد. تیم ملی بوکس ایران با پنج ورزشکار در بازی های آسیایی حضور خواهد یافت. بر این اساس، مرحله نخست گزینشی المپیک در سطح جهان طی روزهای ۱۰ الی ۲۲ اسفند در «وستو آرسیتسیو» لمباردی ایتالیا برگزار می شود. در هر وزن این مسابقات چهار نفر راباقته به نیمه نهایی به سهمیه المپیک پاریس می رسند و در مجموع، ۲۸ سهمیه در ایتالیا توزیع می شود.



## خبر مهم تاج برای پرسپولیس و استقلال

خبر ورزشی| رئیس فدراسیون فوتبال به حضور تماشاگران پرسپولیس و استقلال در ورزشگاه واکنش نشان داد. پرسپولیس و استقلال دو بازی ابتدای فصل خود را بدون حضور تماشاگران سپری کردند تا امتیاز بلیت فروشی در این دو دیدار را از دست بدهند که شاید می توانست حدود ۱۰ میلیارد برایشان درآمد به همراه داشته باشد. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در این باره می گوید: حضور تماشاگران از نظر فدراسیون فوتبال تا ۵۰ هزار نفر در ورزشگاه آزادی بلا مانع است. برای همه بازیهای لیگ برتر و تیم ملی این موضوع وجود دارد. ما امروز از نزدیک به وزیر ورزش این موضوع را نشان دادیم. واقعیت این است که یکی از منابع درآمدی پرسپولیس و استقلال بحث تماشاگران است و آنها باید بلیت بفروشند و افزوده، واقعیت این است که آنها اجازه زمین را بدون بلیت فروشی می دهند. آقای کیومرث هاشمی هم این را پذیرفتند که باوجود همین تخریب و بازسازی، تماشاگران به ورزشگاه آزادی بیایند.

## ماجرای فسخ قرارداد کاظمیان با ذوب آهن چه بود؟

تسنیم| در روز چهاردهم تیر ماه سال جاری محمدامین کاظمیان با قراردادی سه ساله به ذوب آهن پیوست. او در سه هفته اخیر خیلی فرصت بازی پیدا نمی کرد و بیشتر به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شده. همین موضوع باعث شد میان بازیکن تازه وارد ذوب با ریویمی سبزیوشان اختلاف ایجاد شود. این در حالی است که شب گذشته سرمربی ذوب آهن در نشست خبری خود خبر از تقویت بخش هجومی تیمش داده بود. بازیکن ۲۷ ساله ذوب آهن ها قرارداد خود را فسخ کرد تا آینده فوتبالش را در جایی خارج از اصفهان دنبال کند. از آومینیوم اراک، پیکان و مس رفسنجان به عنوان مقصد جدید این بازیکن یاد می شو.



## رونالدو:

## داورها همیشه علیه من هستند!

فوتبال| النصر توانست دومین پیروزی خود را در لیگ عربستان کسب کند و این کار را با یک گلباران جدید انجام داد. تیم لوئیز کاسترو که در بازی هفته گذشته با نتیجه پنج بر صفر پیروز شده بود، در مقابل الشیاب نیز با نتیجه چهار بر صفر پیروز شد. کریستیانو در این بازی دو گل زد اما می توانست گلهای بیشتری برزند. در دقیقه ۱۹ گل کریستیانو رونالدو مردود شد آن هم در حالی که دلیل آن اصلا مشخص نبود. کریستیانو با ضربه سر گل زد که داور پس از مشورت با داور ویدیویی مدعی شد که ستاره پرتغالی، مدافع حریف را هل داده آن هم در حالی که در تصاویر به وضوح مشخص بود که چنین اتفاقی رخ نداده و گل کریستیانو سالم بوده است. خشم کریستیانو رونالدو از این تصمیم مشهود بود. ستاره پرتغالی از داور توضیح خواست و بعد از آن خطاب به او گفت: «همیشه علیه من هستید.» تا نشان دهد که از این تصمیم راضی نیست. به هر صورت به نظر می رسد که النصر پس از قهرمانی در جام باشگاه های عرب، حالا انگیزه بالایی برای فصل جدید دارد. آنها با دو پیروزی اخیرشان نشان داده اند که در رنتم خوبی قرار دارند و می توانند یکی از مدعیان جدی در لیگ و مسابقات آسیایی باشند.

## معرفی داوران هفته ششم لیگ برتر فوتسال

ورزش ۱۳| داوران هفته ششم لیگ برتر فوتسال ایران مشخص شدند. هفته ششم لیگ برتر فوتسال روز یکشنبه ۱۳ شهریورماه با انجام هفت دیدار در شهرهای (تهران - زنند - مشهد - ساوه - اراک - قم - البرز) پیگیری خواهد شد و صبح امروز کوپل داوری مسابقات معرفی شدند. در حساس ترین دیدار این هفته، تیم سن ایچ ساوه میزبان گیتی بسند اصفهان خواهد بود که قطعاً قضاوت سختی در انتظار داوران این بازی است. قضاوت این بازی برعهده (حسین امیری - حمیدرضا طیب طاهری - بهنام نبی پور و جواد دهقانی) خواهد بود. سایر مسابقات لیگ برتر نیز توسط تیم های داوری که در پوستر طراحی شده توسط فدراسیون می بینید، قضاوت خواهند شد.